様式第８号

事前説明報告書
年  月  日

千 葉 市 長 様

建築主 住所

氏名

連絡先電話番号     （   ）

電子メールアドレス      ＠

千葉市ワンルームマンション建築指導要綱第１０条の規定により事前説明を行いましたので、次

のとおり報告します。

建 築 物 の 名 称

敷地の地名地番

標識設置年月日 年     月     日

説 明 日 年     月     日

説 明 世 帯 数

添 付 図 書
１ 説明世帯位置図

２ 説明資料

番
号

説明世帯の
住所及び氏名

説明世帯からの
意見・要望内容

説明世帯からの
意見・要望に対する

回答等
説明年月日 説明者氏名

（注意）
※番号は、説明世帯位置図の付番と合わせて記入してください。